
毎日のように発生するご自宅の「家事」を代行するサービスです。

部屋の片づけや掃除、洗濯、買い物、見守りにいたるまで日常的に発生する面倒な家事をまるまるお任せ下さい！

その他、時間内であればパソコンやスマホに関することや部屋の模様替え、重量物移動、分解清掃など、

大手ではできないことも個人店ならではのきめ細やかな対応が可能です。

２通りのご依頼方法 お得なプラン

おっさん助っ人
代行・便利屋サービス

E-mail ホームページ北海道上川郡愛別町南町４５９番地

お問合せQR
お友達登録

お 気軽 にお問 合 せください

(050) 3631- 0156

旭川市  /  鷹栖町 / 東神楽町 / 東川町 / 当麻町 / 比布町 / 愛別町

上川町 / 名寄市 / 士別市 / 下川町 / 剣淵町 / 和寒町 / 遠軽町

美瑛町 / 富良野市 / 中富良野町 / 上富良野町 / 南富良野町

留萌市 / 苫前町 / 羽幌町 / 妹背牛町 / 幌加内町 / 北竜町 /

秩父別町 / 沼田町 / 雨竜町 / 歌志内市 / 芦別市 / 深川市 / 

奈井江町 / 上砂川町 / 砂川市 / 赤平市 / 三笠市 / 滝川市

・ 料理代行については対応しておりません

・ ジェンダーニュートラルの考えのもと作業しています

・ 作業者の性別指定は承りかねます

お申込み お申込み

お客様の安心と満足を第一に考え、プライバシーの保護、サービスの質の向上、コストの明確化、

信頼関係の構築、柔軟な対応を通じて、お客様が安心してサービスをご利用いただけるよう努めています。

ご不明点やご不安な点がありましたら、いつでもお気軽にご相談ください。

お客様の希望や求めるクオリティを詳しくお伺いし、それに基づいたサービスを提供します。


